



Dodávateľ:  
**JAKS s.r.o.**  
**68**  
**090 42 Šarišský Štiavnik**  
**Slovensko**



IČO (CIN): 50734245  
IČ DPH (VAT ID): SK2120454237  
DIČ (TIN): 2120454237  
Spisová značka: Obchodný register  
Okresného súdu Prešov, oddiel:  
Sro, vložka č. 34106/P

Telefón: +421903585706  
E-mail: info@shopJK.sk  
https://www.shopjk.sk

Číslo účtu: **2201312501**  
IBAN: **SK528330000002201312501**  
BIC (SWIFT): **FIOZSKBAXXX**

Forma úhrady: Dobierkou

Dátum vystavenia: 8.04.2024  
09:44:50

Dátum splatnosti: 22.04.2024

Dátum vzniku daňovej  
povinnosti: 8.04.2024



Variabilný symbol: 124003781  
Konštantný symbol:  
Špecifický symbol:  
Objednávka č.: 124003781  
Zo dňa: 6.04.2024

Príjemca:  
**Roman Hubert**  
**Obecný úrad Lukovišťa**  
**Lukovišťa 26**  
**98026 Lukovišťa**  
**Slovensko**

IČO (CIN): 00318906  
DIČ (TIN): 2021230288

Email: starosta@lukovistia.sk  
Telefón: +421902737904

Doručovacia adresa:

Položky dodávky	Množstvo	Cena za m. j.	Zľava	Cena po zľave	Cena	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:								
Nožnicový stan profi 3x4,5m modrý Kód: 1612	1 ks	€149,17	0 %	€149,17	€149,17	20 %	€29,83	€179,00
Záhradný dvojkoľesový fúrik 300 l Kód: WB6707	1 ks	€83,25	0 %	€83,25	€83,25	20 %	€16,65	€99,90
GLS	1	€11,67	0 %	€11,67	€11,67	20 %	€2,33	€14,00
Dobierkou	1	€0,83	0 %	€0,83	€0,83	20 %	€0,17	€1,00
Zhrnutie					€244,92		€48,98	€293,90
<b>NA ZAPLATENIE</b>								<b>€293,90</b>

Súčet DPH: Bez DPH €244,92 Sadzba 20 % DPH €48,98 Celková cena s DPH €293,90

Vystavil: LČ

**JAKS s.r.o.**  
Šarišský Štiavnik 68, 090 42  
IČO: 50 734 245 IČ DPH: SK2120454237